

HDH ApS
Nybrovej 65, 2820 Gentofte

CVR-nr. 82 50 53 18

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Dennis Engmose
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HDH ApS Nybrovej 65 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 82 50 53 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henning Johannes Engmose Hanne Inge-Lise Engmose
Direktion	Dennis Michael Engmose
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dennis Engmose Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.383 kr. mod 100.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.549 kr. mod 154.759 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selsabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	81.383	100.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.584	-60.584
Driftsresultat	20.799	39.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.658	11.429
Andre finansielle indtægter	189.387	151.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.474	-4.323
Resultat før skat	217.370	198.384
2 Skat af årets resultat	-47.821	-43.625
Årets resultat	169.549	154.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.549	154.759
Disponeret i alt	169.549	154.759

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.895.511</u>	<u>1.956.095</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.511</u>	<u>1.956.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.895.511</u>	<u>1.956.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.185	582.890
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.816</u>	<u>18.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>557.001</u>	<u>601.706</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.355.535</u>	<u>2.765.924</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.355.535</u>	<u>2.765.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>916.196</u>	<u>1.203.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.828.732</u>	<u>4.570.951</u>
	Aktiver i alt	<u>6.724.243</u>	<u>6.527.046</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.863.077	5.693.528
Egenkapital i alt	<u>5.988.077</u>	<u>5.818.528</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.427	325.389
Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.427</u>	<u>325.389</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.170	220.462
Selskabsskat	60.783	36.542
Anden gæld	21.286	12.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.739	283.129
Gældsforpligtelser i alt	<u>423.739</u>	<u>383.129</u>
Passiver i alt	<u>6.724.243</u>	<u>6.527.046</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.474	4.323
	4.474	4.323
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.783	36.542
Årets regulering af udskudt skat	-12.962	7.083
	47.821	43.625
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	3.029.178	3.029.178
Kostpris 30. september 2017	3.029.178	3.029.178
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.073.083	-1.012.499
Årets af-/nedskrivninger	-60.584	-60.584
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.133.667	-1.073.083
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.895.511	1.956.095
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.693.528	5.538.769
Årets overførte overskud eller underskud	169.549	154.759
	5.863.077	5.693.528

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS, CVR-nr. 25159608 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.